UBND TỈNH ĐỒNG THÁP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SGTVT Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Ban QLDA Đầu tư xây dựng CTGT Đồng Tháp;

- Viện Khoa học và công nghệ GTVT (TVGS);

- Ông Nguyễn Quang Vinh – Tổng Giám đốc Công ty

CP XDCT Trường Lộc.

 Sở Giao thông vận tải kính mời đại diện Lãnh đạo các Đơn vị và Ông

Nguyễn Quang Vinh cùng tham dự buổi họp kiểm điểm tiến độ thực hiện của

các gói thầu số 17 và 22 thuộc dự án Xây dựng tuyến ĐT.857 đoạn từ Quốc lộ

30 đến ĐT.845:

 Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 05/10/2023 (sáng thứ năm).

 Địa điểm: Phòng họp số 1 – Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp.

 Đề nghị các đơn vị tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả tốt nhất./.

Ghi chú:

- Ban QLDA, TVGS báo cáo tình hình triển khai tiến độ thi công các gói

thầu; đánh giá tình hình thực hiện theo Biên bản họp ngày 30/8/2023.

- Nhà thầu báo cáo tình hình triển khai, các khó khăn vướng mắc cần hỗ

trợ.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Lưu VT, CLCTGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:16:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hoàng Hơn<nhhon.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-03T16:20:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-03T16:20:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-03T16:20:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!